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روزهایی که کرمانی ها آسمان را نمی بینند افزایش 
یافته اما با وجود شدت طوفان های شن و ریزگردها هیچ 
راهکاری برای کنترل این مشکل اندیشیده نشده است.به 
گزارش مهر، طی روزهای اخیر ریزگردها بار دیگر میهمان 
آسمان اکثر شهرهای استان کرمان شده است، در کنار 
تأثیر سامانه هواشناسی که این روزها وارد کشور شده و 
موجب بروز گرد و غبار شده است اما در کرمان وزش باد 
موجب فعال شدن کانون های گرد و غبار محلی در استان 
شده است به طوری که اغلب شهرهای استان کرمان با 
افزایش آلودگی هوا مواجه شده اند.هر چند میزان آلودگی 
در شرق استان کرمان بیشتر است اما گزارش هایی نیز از 
وجود گرد و غبار شدید در جنوب کرمان دریافت شده 
است، مردم بعد از خانه تکانی آخر سال بار دیگر باید 
برای زدودن غبار دست به کار شوند اما در شرق کرمان 
وضعیت بسیار بدتر است.طبق گزارش های خبرنگار مهر 
در ریگان بعد از هر بار طوفان شن در روستاها و شهر 
ریگان خروارها شن در پشت بام ها، حیاط خانه ها و معابر 
تلنبار می شود.این در حالیست که با وجود مطالبه های 
مکرر مردم و مسئولان این مناطق هیچ اقدام مؤثری برای 
کنترل بیابان و ریزگردها به جز موارد جزئی مالچ پاشی 

انجام نشده است.
نکته عجیب اینکه همین مالچ پاشی محدود در کرمان 
نیز به دلیل عدم تخصیص اعتبار حمل مالچ از پالایشگاه 
به شرق کرمان هنوز انجام نشده است.این در حالیست 
که ۱۰۰ هزار نفر از اهالی شهرستان ریگان و ۱۰۰ هزار 
نفر از اهالی شهرستان فهرج حداقل دو سوم از هر سال 
را زیر شاق ریزگردها و طوفان شن سپری می کنند.
در دولت های گذشته علیرغم اطاع رسانی در خصوص 
اختصاص اعتبار برای مهار کانون های گرد و غبار و ارائه 
طرح هایی که روی کاغذ مانده هیچ اقدام دیگری انجام 
نشده است.در دولت فعلی نیز هنوز هیچ طرح مؤثری 
برای کنترل ریزگردها و طوفان شن ارائه نشده و همه 
چیز به مالچ پاشی های مقطعی که موجب آلودگی محیط 
زیست می شود کاری انجام نشده است.این در حالی است 
که حمیده حبیبی، رئیس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی استان کرمان در گفتگو با مهر می گوید: از 

فردا وزش باد موجب تشدید طوفان شن و گرد و غبار 
در شرق استان کرمان خواهد شد.وی می گوید: تغییرات 
اقلیمی، خشکسالی، کاهش رطوبت و وزش بادهای مکرر 
و افزایش دما از مهمترین دلایل بروز ریزگرد و گرد و غبار 

در شرق استان کرمان است.
وی بیشترین میزان بروز ریزگرد در استان را در ریگان 
و فهرج می داند و می افزاید: طبق آمار بیشترین میزان 
این پدیده در شرق کرمان در طول سال روی می دهد و 
در کشور این مناطق رکورد دار هستند.پیش از این، هر 
زمان از دلیل بروز ریزگرد در کرمان سخن گفته می شد؛ 
کارشناسان دست روی جازموریان می گذاشتند اما در 
سال جاری که ۱۰۰ درصد آن آبگیری شده بهانه ها گرفته 
شده است.اجرای طرح های دقیق برای شناسایی کانون 
ریزگردها و مهار این پدیده که موجب افزایش مهاجرت از 
روستاهای شرق کرمان به شهرها شده است بسیار حائز 

اهمیت است. این در حالی است که نرخ مهاجرت از ریگان 
به شهرهای دیگر استان هم به صورت فزاینده در حال 
افزایش است.امین باقری، فرماندار ریگان در گفتگو با مهر 
در این خصوص می گوید: ریزگرد و طوفان شن پدیده ای 
کاماً بارز است بطوریکه خانه های مردم در برخی از 
روستاها زیر خاروارها شن رفته است و بعد از هر طوفان 
شن میزان قابل توجهی شن در معابر شهر ریگان تلنبار 
می شود که هزینه های زیادی صرف پاکسازی می شود.وی 
افزود: دو سوم از سال شاهد ریزگرد هستیم اما این مشکل 

همچنان از سوی مسئولان دیده نمی شود.
وی کانون ریزگردهای ریگان را محلی دانست و 
خواستار برنامه ریزی برای حل مشکل از سوی مسئولان 
شد و گفت: کشت دست کاشت درختان متناسب با 
طبیعت منطقه از مهمترین راهکارهای اساسی برای حل 
این مشکل است که سال ها متوقف شده است.محمد 

فرامرزپور در گفتگو با مهر در خصوص ریزگردها گفت: 
استان کرمان طی سال های گذشته پدیده طوفان شن 
را در برخی از شرقی ترین مناطق استان شاهد بود که 
شامل مناطق شرق ریگان می شد اما در سال های اخیر 
شاهد بروز پدیده ریزگردها در ریگان، نرماشیر، فهرج و بم 
هستیم و در برخی از مناطق جنوب کرمان که همجوار 
با ریگان هستند نیز این پدیده که کررات روی می دهد.

وی افزود: ریزگردهای جنوب کرمان اکثراً ناشی از شرق 
استان است اما نمی توان وجود برخی از کانون های محلی 
در جنوب را هم نادیده گرفت.وی ادامه داد: آنچه که 
در شرق کرمان روی داده است ناشی از سد سازی بر 
روی رودخانه نساء و کاهش رطوبت در شرق استان و 
همچنین وجود سدهای پروژه های آبخیزداری است که 
بسیاری از رودخانه های محلی را خشک کرده است.وی 
افزود: شاید باور نکردنی باشد اما در شرق کرمان جاده ها، 
مزارع، نخلستان ها و حتی خانه های مردم در برخی از 

مناطق به کلی زیر شن های روان می رود.
فرامرزپور افزود: مردم این منطقه مطالبه گرد نیستند 
و مسئولان در سطح استان و ملی هم این مشکل را 
نمی بینند کافیست به آرشیو خبرهای ریزگردهای کرمان 
مراجعه کنید که ببینید چند بار مسئولان رده بالای 
استان در این خصوص اظهار نظر کرده اند! همچنین 
اعتباراتی نیز برای کنترل ریزگردها به کرمان اختصاص 
یافت که اجرایی نشد و طرحی نیز اجرا نشد.وی به مالچ 
پاشی اشاره کرد و گفت: اعتبارات اندکی هم به مالچ 
پاشی اختصاص یافته که همین اعتبارات هم اختصاص 
پیدا نمی کند و همه در سکوت هستند.وی ادامه داد: 
مالچ پاشی حتی اگر اعتباری هم داشته باشد منجر به 
تخریب محیط زیست می شود در این میان تنها راه حل 
منطقی کشت درختان گز و کهور است که سالهاست اجرا 
نمی شود به نظر می رسد باید مسئولان را توجیه کرد که 
بار دیگر به سمت سرمایه گذاری برای کشت کمربندهای 
سبز در کانون های بیابانی و دور شهرها بپردازند.با وجود 
هشدارهای مکرر و درخواست ها و مطالبات مردمی در 
شرق کرمان اما گویی هنوز کسی صدای مردم ریگان و 

سایر شهرستان های شرق استان را نشنیده است.

گروه شهرستانها – مژگان اشتری: معاون 
بهره برداری شرکت آب و فاضاب اصفهان با پیش بینی 
افزایش ۳۵ درصدی مصرف آب در روزهای پایانی سال، 
گفت: ذخیره آب موجود سد زاینده رود تنها کفاف تأمین 
سه ماه آب شرب اصفهان را می دهد.ناصر اکبری درباره 
وضعیت تأمین آب شرب اصفهان در ماه پایانی سال، 
با توجه به ذخیره موجود سد زاینده رود، اظهار کرد: با 
توجه به ذخیره ۱۲۴ میلیون مترمکعبی سد زاینده رود، 
این میزان تقریباً کفاف حدود سه ماه آب شرب اصفهان 
است.وی با بیان اینکه بنابر اعام شرکت آب منطقه ای 
اگرچه میزان بارش ها نسبت به سال گذشته بهتر بوده، اما 
نسبت به متوسط بلندمدت حدود ۱۵ درصد کمتر بود، 
تأکید کرد: مدیریت مصرف اولویت شرب شهروندان و 
مدیریت توزیع اولویت اصلی شرکت آب و فاضاب است تا 
از این شرایط سخت عبور کنیم.معاون بهره برداری شرکت 
آب و فاضاب اصفهان با اشاره به واقع شدن اصفهان 

در منطقه خشک و گرم کشور و غرب آسیا، گفت: در 
شرایط فعلی مدیریت مصرف و صرفه جویی بهینه آب در 
دستور کار قرار دارد تا بتوانیم آب شرب مورد نیاز مردم را 
تأمین کنیم.وی با اشاره به نگرانی برای تأمین آب شرب 
اصفهانی ها تا پایان سال و بهار سال آینده، تصریح کرد: 
ذخیره آب موجود در سد زاینده رود برای تأمین سه ماه 
آب شرب اصفهان است، اما براساس پیش بینی ها و مطابق 
اعام متولیان شرکت آب منطقه ای و هواشناسی با این 
وضعیت جدید سد زاینده رود شرایط خوبی نیست، مگر 
اینکه بارندگی های پیش رو و برف موجود سرشاخه های 
زاینده رود آوردی برای سد زاینده رود داشته باشد.اکبری 
افزود: باوجود کاهش بارش ها در حوضه زاینده رود و با 
توجه به تحویل حقابه کشاورزان شرق اصفهان در نوبت 
اول، شرایط بسیار سختی را برای تأمین آب شرب 
اصفهانی ها پیش رو داریم.وی درباره گایه شهروندان 
نسبت به کاهش فشار آب آنها در روزهای باقی مانده 

سال، گفت: قطعاً از نیمه اسفندماه به بعد و به ویژه در سه 
روز پایانی سال با بیشترین مصرف آب مواجه هستیم و 
شبکه توزیع، به دلیل خانه تکانی همزمان، کشش تأمین 
آب موردنیاز مشترکین را ندارد.معاون بهره برداری شرکت 
آب و فاضاب اصفهان تصریح کرد: به طورقطع در چند 
روز پایانی سال حجم شبکه و مخازن آب شرکت آب 
فاضاب جوابگوی نیاز آبی مردم در شرایط پیک را 
ندارد، اما اگر مردم با برنامه ریزی از امروز هفتم تا ۲۹ 
اسفندماه خانه تکانی کنند کمتر با مشکل افت فشار آب 
مواجه خواهند شد.وی با اشاره به اینکه در زمان پیک 
تابستان مصرف آب شرب ۳۵ درصد افزایش می یابد، 
گفت: در شرایط نرمال سامانه اول آبرسانی اصفهان بزرگ 
ظرفیت و توان آبدهی ۱۲ مترمکعب در ثانیه را دارد اما 
در شرایط پیک تابستان مصرف مشترکین، ۱۶ مترمکعب 
در ثانیه و در هفته پایانی سال در پیک لحظه ای نیاز مردم 
۱۶ مترمکعب در ثانیه است، اما منابع موجود ظرفیت 

تأمین این نیاز مشترکین را ندارد.اکبری با بیان اینکه 
سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ هنوز وارد مدار نشده 
است، گفت: در خوش بینانه ترین حالت انتظار داریم که 
سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ در فصل پیک سال 
۱۴۰۱ توسط شرکت آب منطقه ای به بهره برداری برسد، 
اما به طورقطع در پیک شب عید امسال بعید است این 
سامانه افتتاح شود.وی افزود: از هفته جاری، برای تأمین 
آب شرب مردم اصفهان به مرور چاه ها وارد مدار خواهند 
شد، بنابراین مردم مدیریت مصرف بهینه آب به مردم 
توصیه می شود.معاون بهره برداری شرکت آب و فاضاب 
اصفهان با تأکید بر اینکه چاه های فلمن اکنون خشک 
است، گفت: با توجه به کاهش آبرفت دشت اصفهان- 
نجف آباد و به خشکی زاینده رود به ویژه طی ده سال اخیر، 
سطح ایستایی چاه های فلمن وضعیت نابسامانی دارد.
وی تصریح کرد: بازگشایی ۱۰ روزه رودخانه زاینده رود، 

موجب آبگیری چاه های فلمن نشده است.

افزایش بی سابقه اجاره بها در ارومیه مستأجران را 
حاشیه نشین کرده است، حاشیه هایی که با گذشت سال ها 
به دلیل گسترش شهر به سمت خارج، جزئی از شهر است 

اما بدون امکانات شهروندی...
به گزارش ایلنا، در این روزهای پایانی سال هر لحظه 
نرخی متفاوت و بالا برای اجاره بهای مسکن از سوی 
بنگاه ها وصاحبخانه های ارومیه  اعام می شود . این 
قیمت های نجومی غیر از مشکات اقتصادی،مشکات 
اجتماعی بسیاری را برای مستأجران و خانواده ایشان 
در پی داشته است.نرخ های بسیار بالای اجاره ماهیانه 
در بیشتر نقاط شهر ارومیه، این شهر را برای قشر 
کارگر و روزمزد و ضعیف جامعه غیرقابل سکونت کرده 
و افراد بسیاری برای سکونت به حاشیه ها پناه برده اند؛ 
حاشیه هایی که با گذشت سال ها به دلیل گسترش این 
کانشهر به سمت خارج، جزئی از آن شده و این افراد را 
مجددا مجبور به جابه جایی می کند.با این افزایش سرسام 
آور و کنترل نشده اجاره بهای مسکن اگر مردم حتی 
چیزی نخرند و نخورند و نپوشند هم نمی توانند از پس  
اجاره مسکن خود  برآیند تا جایی که بعضی از افراد 
مجبور به حاشیه نشینی می شوند، یا به طور کل محل و 
سبک زندگی خود را تغییر می دهند که این خود عاملی 

برای تغییر بافت   اجتماعی و شهری  یک منطقه و یا 
یک شهر است.در این میان تجربه ها نشان می دهد که 
با گسترش حاشیه نشینی احتمال بروز آسیب هایی نظیر 
جرم، فساد، اعتیاد و خشونت در حاشیه شهر بیش تر 
خواهد شد.با توجه به افزایش هزینه های زندگی و فقر، 
مستاجران مجبور به عقب نشینی به نواحی حاشیه ای 
شهرها شدند؛ به طوری که مستأجران ساکن نواحی بالایی 
شهر به نواحی میانی و ساکنان نواحی میانی به بخش های 
پایین شهر جا به جا شدند.بسیاری از مستاجران اظهار 
می کنند وقتی ماهیانه حقوق دریافت می کنیم چگونه 
می توانیم در کنار هزینه های زندگی خود آن هم در این 
بحران اقتصادی از جمله تأمین مایحتاج و مواد غذایی 
این اجاره های بالا را پرداخت کنیم و ۱۰۰ میلیون تومان 
هم برای سال آینده پس انداز کنیم تا در کوچه نمانیم؟با 
این میزان تورم  و درآمد عما  این کار شدنی نیست 
 و به همین خاطر مجبور هستیم که به حاشیه شهر 

پناه ببریم.
حسین محمودی، یکی از شهروندان ارومیه که در 
بازار قدیمی ارومیه شاگردی یک کفش فروشی را برعهده 
دارد، در گفت و گو با خبرنگار ایلنا،اظهار کرد: چندین 
سال است به عنوان شاگرد در کفاشی داخل بازار کار 

می کنم و حقوق مشخصی دریافت می کنم که برای 
گذران زندگی صرف می شود. وی، افزود: با توجه به 
درآمد پایین نمی توانم پس اندازی برای خرید خانه داشته 
باشم و همواره بخشی از حقوق دریافتی خود را به عنوان 
اجاره خانه هزینه می کنم اما افزایش حقوق ناچیز من با 
افزایش بی سابقه اجاره خانه هماهنگی ندارد.محمودی 
ادامه داد: قبا در حوالی خیابان استاد شهریار ارومیه 
منزل اجاره کرده بودم اما پس از گرانی اجاره بها توسط 
صاحبخانه مجبور به اجاره خانه ای کوچکتر در اسام آباد 
و حوالی روستای بادکی شدم تا بتوانم کمی از پس مخارج 

سنگین زندگی بربیایم.
یونس اسدی شهروند ارومیه ای در گفت و گو با 
خبرنگار ایلنا اظهار کرد: سال ۹۶ خانه ای را در منطقه 
رودکی اجاره کردم که نسبتا منطقه مرفه محسوب 
می شود، سال اول همان خانه را که به مبلغ ۸۰۰ هزار 
تومان اجاره کرده بودم در سال ۹۷ با تمدید و افزایش 
اجاره شد ۹۰۰ هزار تومان که مبلغ معقولی بود اما در 
سال دوم ۹۸ و با آغاز شیوع کرونا در اسفندماه که لزوم 
تمدید قراردادهای اجاره مطرح شد صاحبخانه به یکباره 
مبلغ ۱ و نیم میلیون تومان را مطرح کرد.وی، افزود: 
مجبور به تمدید اجاره شدیم چرا که ستاد کرونا اجازه 

حمل اثاثیه را نمی داد اما به معنای واقعی کمرمان زیر بار 
فشار اقتصادی له شد و در اولین فرصت به خانه ای دیگر 
نقل مکان کردیم تا دیگر یک شبه اجاره چندین برابری 

تحمیل مان نکنند.
نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسامی اظهار 
داشت:  برای کنترل اجاره بها و جلوگیری از افزایش 
قیمت مسکن و اجاره بها در کشور باید دستورات ویژه 
ای صادر شود تا شاید گرهی از مشکات اقشار کم  درآمد 
باز شود .سید سلمان ذاکر افزود: درخواست نمایندگان 
مجلس از وزیر راه و شهرسازی رسیدگی به مشکات 
مسکن اقشار ضعیف است.وی ادامه داد: وزیر راه و شهر 
سازی با عمل به وعده خود در رابطه با ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن باید جلوی هرج و مرج در اجاره بها و 
افزایش قیمت مسکن در کشور را بگیرد.ذاکر بیان کرد: 
اگر مسئولان قیمت مصالح ساختمانی را کنترل کرده و 
نظارت کافی داشته باشند قیمت مسکن و اجاره بها نیز 
کاهش می یابد..وی خاطرنشان کرد: همچنین  مسئولان 
باید با سودجویان به خصوص دلالان برخورد قاطع داشته 
باشند چرا که هر موقع پای دلالان در میان بوده افزایش 
و تورم اقام و مصالح ساختمانی نیز به دنبال آن اتفاق 

افتاده است.

سکوت ادامه دار مسئولان

کرمان به کانون ریزگردها تبدیل شده است

ذخیره سد زاینده رود جوابگوی سه ماه آب شرب اصفهان است

اجاره هایی که یک شبه چندین برابر می شود

افزایش حاشیه نشینی در ارومیه به دلیل گران شدن اجاره بها در روزهای پایانی سال

رئیس شورای شهر اصفهان خبر داد:
۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید و نوسازی 

ناوگان اتوبوسرانی
گروه شهرستانها – عصمت صادقیان: رئیس شورای اسامی شهر اصفهان 
بیان داشت :  در بودجه سال آینده ۵۰۰ میلیارد تومان برای خرید اتوبوس و 
نوسازی ناوگان اتوبوسرانی تعیین شده است .محمد نورصالحی با اشاره به توجه 
ویژه به طرح حلقه چهارم حفاظتی شهر در بودجه سال ۱۴۰۱، گفت: مقرر شده 
تا حدود ۸۶۰ میلیارد تومان برای ادامه و توسعه این طرح از دو سمت شمال شرق 
و جنوب غرب اختصاص یابد.وی در خصوص بودجه سال ۱۴۰۱، اظهار کرد: در 
تاش هستیم تا درآمدهای شهرداری شفاف و قابل رصد باشد، بودجه عمرانی 
سال آینده ۷۴ درصد و بودجه جاری ۲۶ درصد از میزان کل بودجه است که 
نشان از توجه بیشتر به اقدامات عمرانی دارد.نور صالحی  ادامه داد: توجه به مناطق 
کم برخوردار در طرح های محله محور در بودجه سال آینده مورد توجه قرار گرفته 
است، البته میز محات قبل از تنظیم بودجه نیز از سوی شورای اسامی شهر 
راه اندازی شده بود.رئیس شورای اسامی شهر اصفهان با اشاره به اهمیت پرداختن 
به توسعه گردشگری، اضافه کرد: شهرداری در حال آماده شدن برای نوروز 
۱۴۰۱ است و امیدواریم با کاهش شیوع کرونا ویروس شاهد سفر هم وطنان به 
اصفهان باشیم.وی توسعه خطوط قطار شهری را از مهمترین طرح های سال آینده 
شهرداری دانست و افزود: عاوه بر مترو، حلقه چهارم حفاظتی شهر نیز مورد 
توجه است که مقرر شده تا حدود ۸۶۰ میلیارد تومان برای ادامه و توسعه این 
طرح از دو سمت شمال شرق و جنوب غرب اختصاص یابد، امیدواریم تا یکی دو 
سال آینده قسمتی از این طرح را افتتاح کنیم، بهره برداری از این طرح بار زیادی 
از ترافیک حلقه سوم شهر را کاهش می دهد.نورصالحی با اشاره به تعیین ۵۰۰ 
میلیارد تومان برای خرید اتوبوس و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، گفت: در سال 
۱۴۰۱ روند بهسازی ناوگان که طی دو سال اخیر به علت کرونا به تعویق افتاده 
بود، پیگیری و دنبال می شود تا معضات موجود رفع شود.وی با بیان این که ۴۰ 
درصد از بودجه ۱۴۰۱ به حوزه حمل ونقل اختصاص دارد، افزود: آلودگی هوا ناشی 
از ترافیک و صنایع آلاینده است و در تاش هستیم تا با گسترش حمل ونقل 
عمومی و فرهنگ سازی در زمینه استفاده از ناوگان حمل ونقل عمومی باعث کاهش 
تأثیر ترافیک بر آلودگی هوا شویم.رئیس شورای اسامی شهر اصفهان با اشاره 
به توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی در اجرای طرح های زیرساختی شهر، 
خاطرنشان کرد: سرمایه گذاران می توانند در انواع طرح ها همکاری کنند؛ اجرای 
طرح های پربازده و درآمدزا در ایستگاه های خط دو مترو از جمله فرصت هایی 
است که سرمایه گذاران می توانند به آن ورود کنند.وی تصریح کرد: پهنه های 
فضای سبز نیز از جمله مواردی است که برای سال آینده بیش از ۱۰۰ میلیارد 
تومان بودجه برای آن در نظر گرفته شده است و امیدواریم توسعه این فضاها سال 
آینده با سرعت بیشتری پیش برود.نورصالحی در ارتباط با هم افزایی مدیریت کان 
استان و شورای اسامی شهر در حوزه میراث فرهنگی، گفت: در سال های گذشته 
با همکاری بخش خصوصی، شهرداری و شورای اسامی شهر و دیگر دستگاه ها در 
حوزه گردشگری سامت ظرفیت مناسبی ایجاد شده است، در صدد هستیم تا از 
سرمایه گذاران این حوزه حمایت کنیم و از شهروندان نیز می خواهیم که از خدمات 

ارائه شده در این حوزه استفاده کنند.

تمامی  شهرستان های غرب هرمزگان
 در وضعیت قرمز کرونایی

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: وضعیت شهرستان های 
پارسیان، بندرلنگه، بستک، بندرخمیر، حاجی آباد و رودان قرمز کرونایی است.به 
گزارش مهر، فاطمه نوروزیان بیان داشت: بر اساس آخرین رنگ بندی اعام شده 
از طرف وزارت بهداشت، همه شهرستان های غرب هرمزگان به همراه حاجی آباد 
و رودان در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته اند.وی با اشاره به اینکه بر این اساس 
اکنون پارسیان، بندرلنگه، بستک، بندرخمیر، حاجی آباد و رودان قرمز هستند، 
تصریح کرد: برهمین اساس شهرستان های بندرعباس، میناب، بشاگرد و جاسک 
در وضعیت نارنجی و شهرستان های قشم و سیریک هم در وضعیت زرد کرونا قرار 
دارند.نوروزیان با بیان اینکه از آغاز همه همه گیری کرونا تاکنون دو هزار و ۵۶۹ 
نفر بر اثر ابتای به این بیماری جان خود را از دست داده اند، تصریح کرد: اکنون 
۵۷ نفر در بخش مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال ۱۵ نفر 

از آن ها وخیم است.

راه اندازی ۱۱۰۰ طرح  اشتغال دانش بنیان برکت
 در کشور

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام یک هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال زایی در حوزه 
دانش بنیان راه اندازی کرده است.در جریان سفر محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد 
برکت به استان اصفهان، ۵ هزار و ۷۳۳ طرح اشتغال زایی اجتماع محور با ظرفیت 
اشتغال ۱۷ هزار و ۱۹۹ نفر در مناطق محروم و روستایی این استان به بهره برداری 
رسید.مدیرعامل بنیاد برکت در بازدید از پنج طرح اجتماع محور در شهرستان 
خمینی شهر بیان کرد: یک هزار و ۱۶۲ میلیارد ریال حجم سرمایه گذاری برای 
راه اندازی این ۵ هزار و ۷۳۳ طرح اشتغال زایی اجتماع محور بوده است. ترکمانه 
از فعالیت ۲۹ مجری و تسهیل گر بنیاد برکت در استان اصفهان خبر داد و افزود: 
۱۶ شهرستان و ۲۳۸ روستای استان تحت پوشش فعالیت های اشتغال زایی بنیاد 
برکت قرار دارند.وی با اشاره به دو رویکرد و اولویت اشتغال زایی در استان اصفهان 
تصریح کرد: اولین اولویت، حمایت از راه اندازی طرح های کارگاهی خرد و کوچک 
با توجه به ظرفیت های منطقه ای در استان است. مدیرعامل بنیاد برکت ادامه داد: 
رویکرد دوم، حمایت از طرح های دانش بنیان در استان است که در همین راستا، 
همکاری های گسترده ای با شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان صورت گرفته است. 
ترکمانه تاکید کرد: بنیاد برکت در استان اصفهان به دنبال حمایت حداکثری 
از کارگاه های خرد و کوچک و راه اندازی طرح های دانش بنیان است.مدیرعامل 
بنیاد برکت تصریح کرد: تا به امروز یک هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال زایی در حوزه 
دانش بنیان در کشور اجرا شده که بخش قابل توجهی از این طرح ها در استان 
اصفهان بوده است.وی خاطرنشان کرد: بنیاد برکت با هدف توانمندسازی اقتصادی، 
توسعه کارآفرینی و اشتغال زایی در مناطق محروم و روستایی استان اصفهان 
اجرای یک هزار و ۳۵۰ طرح اشتغال زایی اجتماع محور را در این مناطق برای سال 
۱۴۰۱ در برنامه های خود دارد.مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به بازدید از طرح های 
دانش بنیان در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان یادآور شد: بخش قابل توجهی از 

طرح های اشتغال زایی دانش بنیان بنیاد برکت در استان اصفهان اجرا شده است.
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بهشمارهثبت1903وشناسهملی10861514341

برابرصورتجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهمورخ1400/11/11شرکتمزبوربهواصلهمورخ
1400/11/20کهدرتاریخ1400/11/25ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاترثبتتکمیلگردیده

است:
-موسسهحسابرسیوخدماتمدیریترهبینبهسمتبازرساصلیوموسسهحسابرسیوخدمات

مدیریتحسابرساننواندیشبهسمتبازرسعلیالبدلبرایمدتیکسالانتخابگردیدند.
رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکتونداشبکهافققشم)سهامیخاص(
بهشمارهثبت6378وشناسهملی14008057861

برابرصورتجلساتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهوهیاتمدیرهمورخ1400/10/18شرکتمزبور
بهواصلهمورخ1400/10/19کهدرتاریخ1400/11/25ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاتر

ثبتتکمیلگردیدهاست.
1-آقایرضاعسکرینسببهشمارهملی3052243543بهسمترئیسهیاتمدیرهومدیرعامل،خانمها
نگینمیرمخلصونیبهشمارهملی3052111280بهسمتنایبرئیسهیاتمدیرهونگارمیرمخلصونیبهشماره

ملی3040145551بهسمتعضوهیاتمدیرهبرایمابقیدورهتصدیهیاتمدیرهمزبورانتخابگردیدند.
2-کلیهاسنادواوراقبهاداروتعهدآورشرکتازقبیلچک،سفته،بروات،قراردادهاوعقوداسلامیبا
امضایآقایرضاعسکرینسبت)رئیسهیاتمدیرهومدیرعامل(همراهبامهرشرکتومکاتباتعادیو
اداریباامضایآقایرضاعسکرینسب)رئیسهیاتمدیرهومدیرعامل(همراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتاسیسشرکترابینآسانساختنوینقشم
)بامسئولیتمحدود(

خلاصهشرکتنامهواساسنامهشرکترابینآسانساختنوینقشم)بامسئولیتمحدود(کهدرتاریخ
1400/11/25تحتشماره7113وشناسهملی14010806459دراینادارهبهثبترسیدهاستبرایاطلاع

عمومدرروزنامهرسمیوکثیرالانتشارآگهیمیشود:
1-موضوعفعالیتشرکت:پیمانکاریساختمانوانجامکلیهامورمرتبطوایجادنمایندگیدرداخلو
خارجازکشور،شرکتدرمناقصاتومزایداتداخلوخارجازکشوروعقدقراردادبااشخاصحقیقی
وحقوقیداخلیوخارجی،شرکتدرنمایشگاههایداخلیوخارجیوسرمایهمشترکدرموردموضوعبا
شرکتهایداخلیوخارجیودریافتتسهیلاتازکلیهموسساتمالیواعتباریوبانکهایداخلیوانجام

کلیهعملیاتمرتبططبقمجوزفعالیتاقتصادیشماره426مورخ1400/08/04سازمانمنطقهآزادقشم.
2-مدتشرکت:ازتاریخثبتبهمدتنامحدود.

3-مرکزاصلیشرکت:قشم–بخشمرکزی-محلهشهرکساحلی-میدانشهرکساحلی-بلوارولیعصر-
پلاک0-طبقههمکف،کدپستی7951914741دفترشرکترابینآسانساختنوینقشم.

4-سرمایهشرکت:مبلغشصتمیلیونریالنقدیمیباشد.
5-آقایانامینزینلینژادبهشمارهملی3381127950بهسمتمدیرعاملورئیسهیاتمدیرهوعلی
زینلینژادنانگیبهشمارهملی3390422277بهسمتنایبرئیسهیاتمدیرهبرایمدتنامحدودانتخاب

گردیدند.
6-کلیهاسنادواوراقبهاداروتعهدآوروتجاریوبانکیشرکتازقبیلچک،سفتهوبرواتوعقود
اسلامیوقراردادهاومکاتباتعادیواداریباامضایمنفردنایبرئیسهیاتمدیرهیامدیرعاملورئیسهیات

مدیرههمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
7-آقایانامینزینلینژادوعلیزینلینژادنانگیهریکبهتنهاییدارندهپنجاهدرصدازکلسهمالشرکه

معادلسیمیلیونریالمیباشند.
8-روزنامهکثیرالانتشارصبحساحلجهتدرجآگهیهایشرکتتعیینگردید.

9-اساسنامهشرکتمشتملبر27مادهو1تبصرهدرمورخ1400/11/06بهتصویبرسید.
رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکتتوسعهآرسینقشم)سهامیخاص(
بهشمارهثبت5998وشناسهملی14007012747

برابرصورتجلساتمجمععمومیفوقالعادهوعادیسالیانهمورخ1400/11/12بهواصلهمورخ
1400/11/24شرکتمزبورکهدرتاریخ1400/11/25ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاترثبت

تکمیلگردیدهاست.
1-صورتهایمالیوسودزیانشرکتبرایسالمنتهیبه1400/09/30بهتصویبرسید.

2-موسسهحسابرسیوخدماتمدیریتنواندیشانبهسمتبازرساصلیوموسسهحسابرسیشاهدانبه
سمتبازرسعلیالبدلبرایمدتیکسالانتخابگردیدند.

3-روزنامهکثیرالانتشارابراراقتصادیجهتدرجآگهیهایشرکتتعیینگردید.
4-موضوعفعالیتشرکتبهشرحذیلافزایشواصلاحیافت.

احداثانواعگلخانهوکشتوتولیدوعرضهوصادراتانواعمحصولاتزراعیوباغیوگلخانهای،کلیه
مفادمندرجدربندفوقبهتائیدمدیریتسرمایهگذاریوتامینمالیرسیدهاست.

رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکتاندیشهشیلاتقشم)سهامیخاص(
بهشمارهثبت6351وشناسهملی14007964865

برابرصورتجلساتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهوهیاتمدیرهمورخ1400/11/16شرکتمزبور
بهواصلهمورخ1400/11/17کهدرتاریخ1400/11/27ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاتر

ثبتتکمیلگردیدهاست.
1-آقایانمجیدجاقوریبژگانیبهشمارهملی0731764439بهسمتمدیرعاملوعضوهیاتمدیره،
مرتضیشهبازبهشمارهملی0700591192بهسمتنایبرئیسهیاتمدیرهومحمداسدالهیبهشماره

ملی0015040062بهسمترئیسهیاتمدیرهبرایمابقیدورهتصدیهیاتمدیرهمزبورانتخابگردیدند.
2-کلیهاسنادواوراقبهاداروتعهدآورشرکتازقبیلچک،سفته،بروات،قراردادهاوعقوداسلامیبا

امضایرئیسهیاتمدیرهمعتبرمیباشد.
3-آقایانشهرامهمایونیمقدمبهسمتبازرساصلیوفرزادشاهینکیابهسمتبازرسعلیالبدلبرای

مدتیکسالمالیانتخابگردیدند.
4-روزنامهکثیرالانتشاراسکناسجهتدرجآگهیهایشرکتتعیینگردید.

رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکترهافرینقشم)سهامیخاص(
بهشمارهثبت4802وشناسهملی14004691117

برابرصورتجلساتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهوهیاتمدیرهمورخ1400/06/02شرکتمزبور
بهواصلهمورخ1400/07/24کهدرتاریخ1400/11/25ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاتر

ثبتتکمیلگردیدهاست.
1-آقایانحمیدرضابنائیبهشمارهملی0072853220بهسمترئیسهیاتمدیره،کاظمبنائیبهشماره
ملی0053471431بهسمتمدیرعاملوعضوهیاتمدیرهوخانمپروینفامیلیبهشمارهملی4569234410به

سمتنایبرئیسهیاتمدیرهبرایمابقیدورهتصدیهیاتمدیرهمزبورانتخابگردیدند.
2-کلیهمکاتباتواوراقتعهدآوروتجاریوبانکیازقبیلچکوسفتهوبرواتوعقوداسلامیو

قراردادهاباامضایرئیسهیاتمدیرهمنفرداهمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
3-مدیرعاملمجریمصوباتهیاتمدیرهمیباشد.

4-خانمنعمیهحبیبیوآقایسیدنادرسلیلیبهترتیببهسمتبازرساصلیوعلیالبدلبرایمدتیک
سالانتخابگردیدند.

رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکتنیروگاهنویانقشم)سهامیخاص(
بهشمارهثبت5246وشناسهملی14005392401

برابرصورتجلسهمجمععادیبهطورفوقالعادهمورخ1400/06/27شرکتمزبوربهواصلهمورخ
1400/11/20کهدرتاریخ1400/11/25ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاترثبتتکمیلگردیده

است:
1-صورتهایمالیشرکتمشتملبرترازنامهوصورتهایسودوزیانانباشتهوصورتجریانوجوه

نقدشرکتبرایدورهسالمالیمنتهیبه1399/12/30بهتصویبرسید.
2-موسسهحسابرسیوخدماتمدیریتآرماننوینرسیدگیحسابدارانرسمیبهسمتبازرساصلیو

آقایمحمدصفریقریقبهسمتبازرسعلیالبدلبرایمدتیکسالمالیانتخابگردیدند.
رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها

آگهیتغییراتشرکتابنیهسازاننامیدقیققشم
)بامسئولیتمحدود(

بهشمارهثبت4440وشناسهملی14004274270
برابرصورتجلساتمجامععمومیفوقالعاده،عادیبهطورفوقالعادهوهیاتمدیرهمورخ
1400/11/07شرکتمزبوربهواصلهمورخ1400/11/13کهدرتاریخ1400/11/27ازلحاظواریز

هزینههایثبتیوامضایذیلدفاترثبتتکمیلگردیدهاست.
1-درنتیجهنقلوانتقالاتبهعملآمدهدرشرکتشرکاءودرصدسهمالشرکههریکعبارتند
ازآقایانابراهیممشایخیقشمیدارندههشتاددرصدازکلسهمالشرکه،احمدنورمظهریقشمیدارنده
دهدرصدازکلسهمالشرکهوخانمصدفلاغریقشمیدارندهدهدرصدازکلسهمالشرکهمیباشند.
2-آقایابراهیممشایخیقشمیبهشمارهملی3459908076بهسمترئیسهیاتمدیرهو
مدیرعامل،خانمصدفلاغریقشمیبهشمارهملی3450036416بهسمتنایبرئیسهیاتمدیره
وآقایاحمدنورمظهریقشمیبهشمارهملی3450264303بهسمتعضوهیاتمدیرهبرایمدت

نامحدودانتخابگردیدند.
3-کلیهمکاتبات،اسناد،اوراقتعهدآورتجاریوبانکیازقبیلچک،سفته،بروات،عقوداسلامیو

قراردادهاباامضایمنفردهریکازاعضایهیاتمدیرههمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها



آگهیتغییراتشرکتتدبیرتجارتدیباقشم
)سهامیخاص(

بهشمارهثبت6406وشناسهملی14008162872
برابرصورتجلساتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهوهیاتمدیرهمورخ1400/11/23شرکتمزبور
بهواصلهمورخ1400/11/23کهدرتاریخ1400/11/30ازلحاظواریزهزینههایثبتیوامضایذیلدفاتر

ثبتتکمیلگردیدهاست.
1-آقایانسهیلکریمیبهشمارهملی3259050167بهسمترئیسهیاتمدیرهومدیرعامل،احمد
کریمیبهشمارهملی3258199779بهسمتعضوهیاتمدیرهوخانمطاهرهرستمیقلعهَبهشمارهملی

3240673304بهسمتنایبرئیسهیاتمدیرهبرایمدتدوسالانتخابگردیدند.
2-مکاتبات،اسناد،اوراقتعهدآور،تجاریوبانکیازقبیلچک،سفته،بروات،عقوداسلامیوقراردادها
باامضایآقایسهیلکریمی)مدیرعامل(منفرداهمراهبامهرومکاتباتعادیواداریباامضایآقایسهیل

کریمی)مدیرعامل(همراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
3-مدیرعاملمجریمصوباتهیاتمدیرهمیباشد.

4-خانمهافاطمهعباسیوناهیدعباسیبهترتیببهسمتبازرساصلیوعلیالبدلبرایمدتیکسال
انتخابگردیدند.

رویازاهدنیا،رئیسادارهثبتشرکتها


